МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

ДЕТСКИЙ САД № 33

Приказ № 30

от 11.01.2021г.                                                                             ст. Кавказская

«О запрете взимания денежных средств в МАДОУ ЦРР-д/с № 33»

На основании письма министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 26 марта 2018г № 47-13-5529/18.

Приказываю:

1.Не допускать неправомерных сборов денежных средств с родителей

(законных представителей) воспитанников.

2.Разъяснить педагогическим работникам, родительской общественности

порядок внесения оплаты за предоставление дополнительных платных

образовательных услуг, добровольных пожертвований на развитие

МАДОУ, обратив особое внимание на добровольный характер внесения

денежных средств.

3.Оплату за предоставление дополнительных платных образовательных

услуг, добровольные пожертвования физических и юридических лиц

осуществлять путем перечисления денежных средств на лицевой счет

МАДОУ, не допуская сбора наличных средств в учреждении.

4. Ведение образовательной деятельности осуществлять в строгом

соответствии с полученной МАДОУ ЦРР-д/с № 33 лицензией.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с № 33_____________Бабко Б.С.

		2021-04-14T17:14:28+0300
	МАДОУ ЦРР-Д/С № 33
	Я являюсь автором этого документа